TERMO ADITIVO - TRE-PE/PRES/DG/ASSEC

Contrato n.º 004/16

SEI N.º 0001900-04.2017.6.17.8000

PREGÃO N.º 62/15 – ELETRÔNICO

SEXTO TERMO ADITIVO AO CONTRATO N.º
004/2016, D E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
MANUTENÇÃO PREDIAL EM DIVERSAS
UNIDADES DA JUSTIÇA ELEITORAL COM
ALOCAÇÃO DE POSTOS DE TRABALHO, QUE
ENTRE SI CELEBRAM A UNIÃO, POR
INTERMÉDIO DO TRIBUNAL REGIONAL
ELEITORAL DE PERNAMBUCO – TRE/PE e a
POTENCIAL ENGENHARIA E INSTALAÇÕES
LTDA.

CONTRATANTE: a UNIÃO, por meio do Tribunal Regional Eleitoral de
Pernambuco – TRE/PE, inscrito no CNPJ sob o n.º 05.790.065/0001-00, com sede na Avenida
Governador Agamenon Magalhães, 1.160, Graças, Recife/PE, CEP 52.010-904, representado
por seu Diretor-Geral, Orson Santiago Lemos, inscrito no CPF/MF n.º 521.240.454-15, de
acordo com a delegação de competência contida no Art. 1º, inciso II, m, da PORTARIA Nº
62/2020 TRE-PE/PRES/DG/SGP/COPES/SECARF, de 03/02/2020, da Presidência deste
Tribunal, publicada no DJE n.º 29, em 13/02/2020.

CONTRATADA: POTENCIAL ENGENHARIA E INSTALAÇÕES LTDA, inscrita
no CNPJ sob o n.º 01.724.109/0001-34, com endereço na Rua Castro Neves, 359, Matatu,
Salvador/BA, CEP nº 40.255-020, neste ato representada pelo Sócio, Sr. Jorge Luís Galvão
Barros, brasileiro, casado, Engenheiro Eletricista, portador da Carteira de Identidade
Profissional n.º 20.003D CREA-BA, inscrito no CPF/MF n.º 345.703.655-15, residente na
Avenida Santa Luzia, n.º 610, apartamento 302, torre 01, Horto Florestal, Salvador/BA, CEP
40.295-050.

O s CONTRATANTES celebram o presente Termo Aditivo ao Contrato n.º
004/2016, cuja contratação inicial foi assinada em 8/7/2016, considerando o RC – Serviços
com alocação de Mão-de-Obra 12 (1126486) e o Parecer n.º 361/2020 (1183058), da Assessoria
Jurídica, com despesa autorizada pelo Diretor-Geral em 25/06/20 (1211441), sujeitando-se as
partes às normas da Lei n.º 8.666/93 e às seguintes cláusulas:

CLÁUSULA PRIMEIRA – DO OBJETO

1. É objeto do presente Termo Aditivo:

1.1 AJUSTE da planilha de custos e formação de preços do Contrato n.º
004/2016, no item “4.4 – A”, referente à redução do percentual do Aviso Prévio Indenizado
para 0,833% (zero vírgula oitocentos e trinta e três por cento), a partir de 01/08/2017, com
fulcro na Lei 12.506/2011 c/c o art. 884 da Lei 10.406/2002, bem como na Cláusula Segunda, §
2º do Instrumento Contratual, passando a constar os seguintes valores homem-mês:

1.2 PRORROGAÇÃO da vigência do Contrato n.º 004/2016 pelo período de
01/08/2020 a 31/07/2021, com fundamento no art. 57, II, da Lei n.º 8.666/93 e no Parágrafo
Primeiro da Cláusula Segunda do instrumento contratual.

CLÁUSULA SEGUNDA – DO VALOR

O valor total estimado da contratação passará a importar em R$ 191.762,52
(cento e noventa e um mil, setecentos e sessenta e dois reais e cinquenta e dois centavos),
para o período de vigência compreendido entre 01/08/2020 a 31/07/2021, sem a aplicação do
reajuste sobre o valor dos insumos previstos no módulo 3 da planilha orçamentária, que
compõe o anexo II do Edital do Pregão n.º 62/15, considerando-se a renúncia expressa por
parte da Contratada, conforme tabela abaixo:

Termo Aditivo ASSEC 1215328         SEI 0001900-04.2017.6.17.8000 / pg. 1

file:///opt/sei/temp/1126486
file:///opt/sei/temp/1183058
file:///opt/sei/temp/1211441

CLÁUSULA TERCEIRA – DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

A despesa decorrente do presente Aditivo correrá por conta dos seguintes
elementos orçamentários:

Programa: 02122003320GP0026

Natureza da Despesa: 339037

Nota de Empenho: 2020NE000706, de 25/06/2020

Valor do Empenho: R$ 66.086,60 (sessenta e seis mil, oitenta e seis reais e
sessenta centavos)

Programa: 02122003320GP0026

Natureza da Despesa: 339037

Nota de Empenho: 2020NE000707, de 25/06/2020

Valor do Empenho: R$ 13.910,40 (treze mil, novecentos e dez reais e
quarenta centavos)

Parágrafo Único – Logo após a disponibilização orçamentária para atender

Termo Aditivo ASSEC 1215328         SEI 0001900-04.2017.6.17.8000 / pg. 2

às despesas do presente Termo Aditivo para o exercício de 2021, será lavrado o
correspondente apostilamento.

CLÁUSULA QUARTA – DAS DEMAIS CONDIÇÕES

Ficam ratificadas as demais cláusulas e condições do Contrato que não
colidirem com as do presente instrumento.

E, por se acharem assim, justos e acordados, Contratante e Contratada
firmam o presente Termo Aditivo, assinado eletronicamente nesta cidade de Recife-PE,
junto às testemunhas abaixo.

CONTRATANTE - Tribunal Regional Eleitoral de Pernambuco – TRE/PE

Orson Santiago Lemos

Diretor-geral

CPF/MF 521.240.454-15

CONTRATADA - Potencial Engenharia e Instalações Ltda.

Jorge Luís Galvão Barros

Sócio

CPF/MF 345.703.655-15

TESTEMUNHAS - Aurora Capela Gomes

CPF/MF 768.051.664-20

Carlos Eduardo Oliveira Gonçalves

CPF/MF 861.765.874-68

Documento assinado eletronicamente por ORSON SANTIAGO LEMOS, Diretor(a) Geral, em
30/06/2020, às 17:19, conforme art. 1º, § 2º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por Jorge Luís Galvão Barros - CPF/MF n.º 345.703.655-15
- POTENCIAL ENGENHARIA E INSTALAÇÕES LTDA., Usuário Externo, em 01/07/2020, às 10:44,
conforme art. 1º, § 2º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por AURORA CAPELA GOMES TORRES, Assessor(a) Chefe,
em 02/07/2020, às 11:38, conforme art. 1º, § 2º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por CARLOS EDUARDO OLIVEIRA GONÇALVES, Chefe de
Seção, em 02/07/2020, às 12:58, conforme art. 1º, § 2º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.tre-
pe.jus.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
informando o código verificador 1215328 e o código CRC 41460CCD.

Termo Aditivo ASSEC 1215328         SEI 0001900-04.2017.6.17.8000 / pg. 3

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.in.gov.br/autenticidade.html, pelo código 05302020070900102

102

Nº 130, quinta-feira, 9 de julho de 2020ISSN 1677-7069Seção 3

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PARANÁ
AVISO DE PENALIDADE

Informamos a decisão de aplicação e registro no SICAF da penalidade de
IMPEDIMENTO DE LICITAR E CONTRATAR COM A UNIÃO à empresa LAJ ENGENHARIA LTDA,
CNPJ: 16.669.837/0001-68, pelo prazo de 02 (dois) meses, de 08/07/2020 a 07/09/2020 -

PAD nº 14428/2019, devido ao descumprimento das obrigações pactuadas no Pregão
Eletrônico nº 28/2019, conforme artigo 7 da Lei 10.520/2002.

VALCIR MOMBACH
Diretor Geral

SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA
EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 1/2020

Nº PAD 15389/2019 - Originário do Contrato 95/2019. Contratante: TRIBUNAL R EG I O N A L
ELEITORAL DO PARANÁ. Contratada: JLM - SERVICOS DE DEDETIZACAO E LIMPEZA DE CAIXAS
DE AGUA LTDA (MATRIX DEDETIZADORA). CNPJ da Contratada: 26.614.095/0001-27. Objeto:
alteração qualitativa e acréscimo do contrato de prestação de serviços de sanitização contra
bactérias, fungos, vírus (COVID-19) e outros, em razão da Pandemia do COVID-19. Valor
estimado: R$39.489,00. Valor: SEM VALOR. Fundamento Legal: artigo 65, inc. I, alínea "a",
da Lei 8.666/93. Vigência: 08/07/2020 a 18/05/2022. Data de Assinatura: 08/07/2020.

SECRETARIA DE GESTÃO DE SERVIÇOS
EDITAL DE INTIMAÇÃO Nº 14/2020

Convocamos a empresa PLANOS CONSTRUÇÕES LTDA-ME, CNPJ
06.270.510/0001-65, a qual se encontra em lugar incerto, não sabido, para, querendo,
apresentar recurso, no prazo de 5 (cinco) dias úteis a contar da data desta publicação, no
Processo Administrativo PAD 7769/2014, que resultou na decisão de aplicação da
penalidade de impedimento de licitar e contratar com a União pelo prazo de 01 (um) ano,
pelo descumprimento às obrigações pactuadas no Pregão Eletrônico nº 60/2013. O
processo terá continuidade, independentemente do comparecimento de seu responsável.

Curitiba-PR 8 de julho de 2020.
SILMARA APARECIDA LASKOSKI

Secretária de Gestão de Serviços

EDITAL DE INTIMAÇÃO Nº 15/2020

Convocamos a empresa PLAINAR TERRAPLANAGEM E CONSTRUÇÃO LTDA, CNPJ
11.333.550/0001-49, a qual se encontra em lugar incerto, não sabido, para, querendo,
apresentar recurso, no prazo de 5 (cinco) dias úteis a contar da data desta publicação, no
Processo Administrativo PAD 8030/2014, que resultou na decisão de aplicação da
penalidade de suspensão temporária de participação em licitação e impedimento de
contratar com a Administração pelo prazo de 01 (um) ano, pelo descumprimento às
obrigações pactuadas no Contrato nº 41/2013. O processo terá continuidade,
independentemente do comparecimento de seu responsável.

SILMARA APARECIDA LASKOSKI
Secretária de Gestão de Serviços

EDITAL DE INTIMAÇÃO Nº 16/2020

Convocamos a empresa MASCONI EMPREENDIMENTOS IMOBILIÁRIOS LTDA,
CNPJ 07.337.380/0001-01, a qual se encontra em lugar incerto, não sabido, para,
querendo, apresentar recurso, no prazo de 5 (cinco) dias úteis a contar da data desta
publicação, no Processo Administrativo PAD 2623/2016, que resultou na decisão de
aplicação da penalidade de suspensão temporária de participação em licitação e
impedimento de contratar com a Administração pelo prazo de 01 (um) ano, pelo
descumprimento às obrigações pactuadas na Concorrência nº 18/2013. O processo terá
continuidade, independentemente do comparecimento de seu responsável.

SILMARA APARECIDA LASKOSKI
Secretária de Gestão de Serviços

EDITAL DE INTIMAÇÃO Nº 18/2020

Considerando que a empresa PLANOS CONSTRUÇÕES LTDA, CNPJ
06.270.510/0001-65, encontra-se em lugar incerto, não sabido, convocamos a mesma para,
querendo, consultar os Processos Administrativos PADs 7301/2018 e 7363/2018, e damos
ciência da decisão de não aplicação de penalidade de sanção administrativa.

SILMARA APARECIDA LASKOSKI
Secretária de Gestão de Serviços

EDITAL DE INTIMAÇÃO Nº 17/2020

Convocamos a empresa ENGENHARIA FROES LTDA, CNPJ 06.127.079/0001-00, a
qual se encontra em lugar incerto, não sabido, para, querendo, apresentar recurso, no
prazo de 5 (cinco) dias úteis a contar da data desta publicação, no Processo Administrativo
PAD 5634/2018, que resultou na decisão de aplicação da penalidade de suspensão
temporária de participação em licitação e impedimento de contratar com a Administração
pelo prazo de 01 (um) ano, pelo descumprimento às obrigações pactuadas na Tomada de
Preços nº 03/2008. O processo terá continuidade, independentemente do comparecimento
de seu responsável.

SILMARA APARECIDA LASKOSKI
Secretária de Gestão de Serviços

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO
DIRETORIA-GERAL

EXTRATO DE CONTRATO

Espécie: Contrato n.º 15/2020. PREGÃO N.º 22/20 - ELETRÔNICO. SEI 0039254-
92.2019.6.17.8000. CONTRATANTES: Tribunal Regional Eleitoral de Pernambuco e AHIH
SERVIÇOS, CONSULTORIA E COMÉRCIO EIRELI. CNPJ: 19.389.810/0001-00. Objeto: a
prestação de serviços de limpeza e manutenções preventiva e corretiva das fachadas
do edifício-sede do Contratante. VIGÊNCIA: 180 (cento e oitenta) dias, contado a partir
da data da publicação do seu extrato no Diário Oficial da União. FUNDAMENTAÇÃO
LEGAL: Lei n.º 10.520/02, aos Decretos n.º 3.555/00, 10.024/19 e 8.538/15, à Lei
Complementar n.º 123/06, à Resolução TSE n.º 23.234/10, à Lei n.º 8.666/93. V A LO R
DA CONTRATAÇÃO: R$ 100.000,00. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Programa:
02122003320GP0026. Natureza da despesa: 339039. Nota de empenho: 2020NE000724,
de 02/07/2020. Valor do empenho: R$ 100.000,00. DATA DE ASSINATURA: 06/07/2020.
SIGNATÁRIOS: pelo Contratante, Orson Santiago Lemos, Diretor-Geral e pela Contratada,
Hariani Paula Bimbo Santos, Representante Legal.

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Espécie: Termo Aditivo n.º 06 ao Contrato n. 004/2016. SEI n. 0001900-04.2017.6.17.8000.
CONTRATANTES: Tribunal Regional Eleitoral de Pernambuco e Potencial Engenharia e
Instalações Ltda. CNPJ: 01.724.109/0001-34. OBJETO: 1.1 - AJUSTE da planilha de custos e
formação de preços do Contrato n.º 004/2016, no item "4.4 - A", referente à redução do
percentual do Aviso Prévio Indenizado para 0,833% (zero vírgula oitocentos e trinta e três
por cento), a partir de 01/08/2017. 1.2 - PRORROGAÇÃO da vigência do Contrato n.º
004/2016 pelo período de 01/08/2020 a 31/07/2021. FUNDAMENTO LEGAL: A) AJUSTE da
planilha de custos e formação de preços - Lei 12.506/2011 c/c o art. 884 da Lei
10.406/2002, bem como na Cláusula Segunda, § 2º do Instrumento Contratual. B)
PRORROGAÇÃO - Art. 57, II, da Lei n.º 8.666/93 e no Parágrafo Primeiro da Cláusula
Segunda do Instrumento Contratual. VALOR DO CONTRATO: R$ 191.762,52 (cento e noventa
e um mil, setecentos e sessenta e dois reais e cinquenta e dois centavos), para o período
de vigência compreendido entre 01/08/2020 a 31/07/2021, sem a aplicação do reajuste
sobre o valor dos insumos previstos no módulo 3 da planilha orçamentária, que compõe o
anexo II do Edital do Pregão n.º 62/15, considerando-se a renúncia expressa por parte da
Contratada. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Programa: 02122003320GP0026; Natureza da
Despesa: 339037; Nota de Empenho: 2020NE000706, de 25/06/2020; Valor do Empenho:
R$ 66.086,60 (sessenta e seis mil, oitenta e seis reais e sessenta centavos); Programa:
02122003320GP0026; Natureza da Despesa: 339037; Nota de Empenho: 2020NE000707, de
25/06/2020; Valor do Empenho: R$ 13.910,40 (treze mil, novecentos e dez reais e quarenta
centavos). DATA DE ASSINATURA: 01/07/2020. SIGNATÁRIOS: pelo Contratante, Orson
Santiago Lemos, Diretor-geral e pela Contratada, Jorge Luís Galvão Barros, Sócio.

SECRETARIA DE ORÇAMENTO E FINANÇAS
EXTRATO DE NOTA DE EMPENHO

Espécie: Nota de Empenho Ordinário. TRE-PE n.º 2020NE0731, emitida em 02/07/2020. SEI
nº 0016239-60.2020.6.17.8000 . CONTRATADA: HD SUPRI INFORMATICA EIRELI. Valor: R$
15.422,00 . OBJETO: Material de TIC. FUNDAMENTO LEGAL: Ata de Registro de Preços nº
041/2020, vinculada ao Pregão Eletrônico nº 14/2020 deste TRE-PE. PTRES: 167661.
Elemento de despesa: 3390.30.17.

EXTRATO DE NOTA DE EMPENHO

Espécie: Nota(s) de Empenho(s) Ordinário(s). TRE-PE n.º 2020NE0732, emitida(s) em
03/07/2020. SEI nº 0013715-90.2020.6.17.8000. CONTRATADA: RC Teive Comércio e
Distribuição Ltda. Valor(es): R$ 354,30. OBJETO: Material de sinalização visual.
FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Eletrônico n° 001/20 deste TRE-PE. PTRES: 167661. Elemento
de despesa: 3390.30.

EXTRATO DE NOTA DE EMPENHO

Espécie: Nota(s) de Empenho(s) Ordinário(s). TRE-PE n.º 2020NE0733, emitida(s) em
03/07/2020. SEI nº 0016240-45.2020.6.17.8000. CONTRATADA: REPREMIG -
REPRESENTAÇÃO E COMÉRCIO DE MINAS GERAIS LTDA. Valor(es): R$ 2.000,00. OBJETO:
Material de TIC. FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Eletrônico n° 014/20 deste TRE-PE. PTRES:
167661. Elemento de despesa: 3390.30.

EXTRATO DE NOTA DE EMPENHO

Espécie: Nota de Empenho Ordinário. TRE-PE n.º 2020NE0735 e 736 emitidas em
03/07/2020. SEI nº0001918-20.2020.6.17.8000. CONTRATADAS: AMM TECNOLOGIA E
SERVICOS DE INFORMATICA LTDA e ZOOM TECNOLOGIA LTDA. Valores: R$132.619,96 e
R$76.598,79. OBJETO: Aquisição de Software pronto. FUNDAMENTO LEGAL: Pregão
Eletrônico nº 33/20 do TRE/PE. PTRES:167661. Elemento de despesa: 4490.40

EXTRATO DE NOTA DE EMPENHO

Espécie: Nota(s) de Empenho(s) Ordinário(s). TRE-PE n.º 2020NE0734, emitida(s) em
03/07/2020. SEI nº 0031357-13.2019.6.17.8000. CONTRATADA: OBJECTTI SOLUCOES LTDA.
Valor(es): R$ 326,54. OBJETO: Certificados digitais. FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Eletrônico
n° 037/20 deste TRE-PE. PTRES: 167661. Elemento de despesa: 3390.40.

EXTRATO DE NOTA DE EMPENHO

Espécie: Nota de Empenho Ordinário. TRE-PE n.º 2020NE0737, emitida em 06/07/2020. SEI
nº 0013718-45.2020.6.17.8000 . CONTRATADA: SUPREMAVEDA COMERCIAL LTDA . Valor:
R$ 935,00 . OBJETO: Material elétrico eletrônico. FUNDAMENTO LEGAL: Ata de Registro de
Preços nº 09/2020, vinculada ao Pregão Eletrônico nº 01/2020 deste TRE-PE. P T R ES :
167661. Elemento de despesa: 3390.30.26.

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PIAUÍ
EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Terceiro Termo Aditivo ao Contrato TRE-PI n.º 49/2018. Processo SEI nº 0009784-
52.2020.6.18.8000. CONTRATADA: ATITUDE TERCEIRIZAÇÃO DE MÃO DE OBRA EIRELI.
(CNPJ: 09.019.150/0001-11 ). OBJETO: Prorrogar prorrogar a vigência contratual por mais
12 (doze) meses, até 03 de Setembro de 2021. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: PROGRAMA DE
TRABALHO: 02.122.0033.20GP.0022 - Julgamento de Causas e Gestão e Administração e
02.061.0033.4269.0001 - Pleitos Eleitorais, sob o Elemento de Despesa 3.3.90.37 - Locação
de Mão de Obras. FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: art. 57, II, da Lei 8.666/93 e Cláusula Sétima
do contrato originário. DATA DE ASSINATURA: 08/07/2020. ASSINAM: Pelo TRE-PI, Des. José
James Gomes Pereira , e Paulo Aragão de Almeida Filho, pela Contratada.

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO

Procedimento Licitatório n° 11/2020. Pregão Eletrônico. Processo SEI nº 0013976-
62.2019.6.18.8000. OBJETO: aquisição futura de material de consumo para
processamento de dados, pelo Sistema de Registro de Preços. ADJUDICATÁRIAS: 1)
CNPJ: 102.642.492/0001-44 - SINGULAR COMERCIAL E SERVICOS EIRELI. Itens 12 e 13.
VALOR TOTAL: R$ 95.796,00. 2) CNPJ: 210.820.186/0001-89 - NBB COMERCIO DE
EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA. Itens 7, 8, 9 e 10. VALOR TOTAL: R$
56.959,20. 3) CNPJ: 19.943.167/0001-14 - KIVER - COMERCIO DE SUPRIMENTOS PARA
INFORMATICA EIRELI. Item 1. VALOR TOTAL: R$ 4.350,00. 4) CNPJ:21.348.054/0001-12
- ROMA COMERCIAL LTDA. Item 15. VALOR: R$ 5.700,00. 5) CNPJ: 22.361.150/0001-63
- JOSE RONYERDD FERREIRA RAMIRO. Itens: 2, 3 e 6. VALOR TOTAL: R$ 2.236,40.6)
CNPJ: 29.564.455/0001-11 - MUNDIAL COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA LTDA .
Item 14. VALOR: R$ 155,250. 7) CNPJ: 30.780.665/0001-26 - LVD SOLUCOES EM
INFORMATICA LTDA . Item 11. VALOR: R$ 10.236,00. 8) CNPJ: 30.819.851/0001-21 -
ANA PAULA GONSALVES DE BARROS 28869679802 . Item 16. VALOR: R$ 1.440,00. 9)
CNPJ: 30.848.671/0001-78 - ELAINE NEVES DE MEDEIROS. Item: 4. VALOR: R$ 328,50.
VALOR GLOBAL DA ATA: R$ 177.201,3500 . DATA DA HOMOLOGAÇÃO: 07/07/2020.
ADESÃO AO CADASTRO DE RESERVA: Itens 1, : Fornecedor 02.642.492/0001-44 -
SINGULAR COMERCIAL E SERVICOS EIRELI. Item 6: Fornecedor 29.564.455/0001-11 -
MUNDIAL COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA LTDA .

DES. JOSÉ JAMES GOMES PEREIRA
Presidente do TRE-PI

Publicação  (1222809)         SEI 0001900-04.2017.6.17.8000 / pg. 4

http://www.in.gov.br/autenticidade.html
Michele

Michele

	Termo Aditivo ASSEC 1215328
	Publicação  (1222809)

		paulo_cesar@in.gov.br
	2020-07-09T01:54:05-0300
	Imprensa Nacional
	Diário Oficial